

Uke 24

Mosby Oppvekstsenter

2. trinn

Tema: "Det spirer og gror"

Litt informasjon:

Hei!

Bøker fra skolebiblioteket må leveres. Det er mulig å ha en eller to i forbindelse med sommerles men alle andre bøker skal leveres i løpet av uka! Om dere ikke har bibliotek kort kan dere ordne på biblioteket i byen eller Vennesla. Ta kontakt om dere ikke får registrert eleven til sommerles. Alle fikk et ark i mappa med info i forrige uke.

Lesetips: på www.salaby.no og skolen.cdu.no finnes mange fine bøker som dere kan finne ved å logge på med feide. Send oss melding i Visma dersom kortet med brukernavn og passord er mista og de ikke husker

Ipadladere må levers til skolen i løpet av uka. Vi trenger å ha alle inn og mangler ca halvparten.

Lekse denne uka:

norsk: Faktatekst om maur og bier! Les hver dag, vi jobber med tekst og ord på skolen. HUSK MAPPA HVER DAG!

matte: matteark i mappa (dabling og halvering)

Sommersesongen er igang men husk å sjekk været da det har vært kaldere i luften den siste uken. Vi har utetime de fleste dagen fra kl 08:30. Vi er ute og blir de kalde må de inn og hente i hylla om de har skift/tøy.

Uteskole til torsdag denne uka også.

Vennlig hilsen Marit, Monica J, Gunhild og Monica A.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord i perioden:

vår, lam, spirer, vårtegn, grunnlov, nasjonaldag, plante, kortreist, natur





Sosialt mål: jeg snakker fint til og om mine medelever. .

Faglig mål: jeg gjør leksene mine og øver godt på å lese.



På jakt etter geometriske figurer i skolegården.



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Frosk og maur er gøy å utforske.
08:30 - 09:30	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	TUR	Utelek/innelek	
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte		Magisk møte	
10:00 - 10:45	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/tema	3-deling norsk/tema/matte		2-deling norsk/engelsk	
10:45-12:00	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri		Spising  Langfri	
12:00 - 13:00	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/tema	3-deling norsk/tema/matte		2- deling norsk/engelsk	
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.					

